ҠАРАР                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраль 2018 й.                   №89                   «15» февраля 2018 г.

Об утверждении Положения

«О военно-учетном столе Администрации сельского поселения

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан»

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами

1996 года №61-ФЗ «Об обороне», 1997 года №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и

мобилизации в Российской Федерации», 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и

военной службе», 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 ноября 2006 года №719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,

Устава сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О военно-учетном столе Администрации сельского поселения

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан»(прилагается).

1. Утвердить должностные инструкции специалиста военно-учетного стола Гиззатовой

Айгуль Мухаррамовны (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющую делами

Администрации сельского поселения Отрадовский сельсовет Суфиянову Гульшат

Шамилевну.

Глава АСП Отрадовский сельсовет                                           Р.М.Масагутов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОТРАДОВКААУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН